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Endstick LFG 40x110-7030, Kunststoff hfr, grau

Produktbeschreibung

Endstick als Formteil zu Leitungsfihrungskanal, zum Abdecken von offenen Enden der
Leitungsflhrungskanale, wird durch Verspannen mit dem Leitungsfiihrungskanal gehalten.

Stammdaten
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Technische Merkmale

Hoéhe

Breite
Ausfuhrung
Werkstoff
Halogenfrei
Befestigungsart
Farbe

RAL-Nummer

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

1888
10-Leitungsfihrung
2 Stiick
4018475018884
39259020

40 mm

110 mm
links/rechts
Kunststoff
ja
aufrastbar
steingrau

7030
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