

Stand: 16.10.2025

Endstück LFG 40x110-7030, Kunststoff hfr, grau

Produktbeschreibung

Endstück als Formteil zu Leitungsführungskanal, zum Abdecken von offenen Enden der Leitungsführungskanäle, wird durch Verspannen mit dem Leitungsführungskanal gehalten.



Stammdaten

Artikel-Nr.	1888
Rabattgruppe	10-Leitungsführung
Verpackungseinheit	2 Stück
EAN-Code	4018475018884
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Merkmale

Höhe	40 mm
Breite	110 mm
Ausführung	links/rechts
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	ja
Befestigungsart	aufrastbar
Farbe	steingrau
RAL-Nummer	7030